

FAKTÚRA

Dodávateľ: IČO: 30931827

DIČ: 1020399644

FAKTÚRA číslo

FA 151054



IČ DPH: SK1020399644

Variabilný symbol : FA 151054

Konštantný symbol : 0008

Číslo zmluvy :

Číslo objednávky :

Dušan Moravčík ELEKTROMAT

Novomeského 10, 949 12 Nitra

B.účet: SK44 0900 0000 0000 3127 9577

Slovenská sporiteľňa a.s. (BIC:GIBASKBX)

živ.register: Obv. úrad Nitra č.ziv.reg.403-5459

Odberateľ: IČO: 36858749

DIČ: 2022631512

IČ DPH: SK2022631512

Agroinštitút Nitra

štátny podnik

Akademická ul.č. 4

949 01 Nitra

Dodacie a platobné podmienky:

Dátum splatnosti

09.10.2015

Dátum vystavenia faktúry

25.09.2015

Dátum daňovej povinnosti (dátum

dodania tovaru, služby, prijatia platby) 25.09.2015

Kód produktu	Názov produktu	Množstvo	Mer.j.	Cena bez DPH		Cena s DPH		DPH %
				Jednotková	Celková	Jednotková	Celková	
0197	žiariv.halog.R 7s 500W 118mm	2.000	ks	1.120	2.24	1.34	2.69	20
0154	žiarov.E-27 200 W len pre priemysel	2.000	ks	0.780	1.56	0.94	1.87	20
0144	žiarov.E-27 60 W len pre priemysel	100.000	ks	0.350	35.17	0.42	42.20	20
1440	príchytká CL 32 si-še.5332 KB -10/840	1.000	ks	0.180	0.18	0.22	0.22	20
4815	príchytká 5621 kov.obojstran.KOPOS	1.000	ks	0.160	0.16	0.19	0.19	20
1409	zásuvka ISN 1653 10004278	1.000	ks	3.290	3.29	3.95	3.95	20
0441	rozvodka RW 3-0	30.000	ks	1.160	34.83	1.39	41.79	20
1342	bater.GP-A 12V 23A-33mAh B1300	3.000	ks	0.720	2.16	0.86	2.59	20
0141	žiarov.E-27 40 W len pre priemysel	25.000	ks	0.350	8.79	0.42	10.55	20
0147	žiarov.E-27 75 W len pre priemysel	10.000	ks	0.370	3.74	0.45	4.49	20
0713	istič CLS6 1p 16 A/PL6 Moel.286521	1.000	ks	3.220	3.22	3.86	3.86	20
2212	ž.ha.JDR+A 50W 60s.10771 GU10-5060	10.000	ks	1.780	17.83	2.14	21.40	20
0182	halog.žiar.MR 16 50W ZAT.	10.000	ks	1.050	10.45	1.25	12.54	20
1731	spín.l-pol.DS 1101-1 bie.	5.000	ks	1.330	6.63	1.59	7.95	20
1737	prep.ser.DS 1201-5 bie.	5.000	ks	2.500	12.48	3.00	14.98	20
1745	prep.stried.DS 1111-6 bie.	5.000	ks	1.670	8.33	2.00	10.00	20
7027	kluč LK 2 viacúčel. 01.032...LK 2	2.000	ks	3.060	6.12	3.67	7.34	20
6910	BETA BIE zas. D.3110BG IP44	4.000	ks	1.940	7.78	2.33	9.33	20
0427	vidlica 5536-2154	5.000	ks	0.990	4.96	1.19	5.96	20
0075	Trubica 120cm 36W T8 / 840	25.000	ks	1.700	42.50	2.04	51.00	20
0309	štarter 4-80 W ZTE/2 9512110	25.000	ks	0.240	6.04	0.29	7.25	20
4016	bateria LR03 alkal.GP 24A B1310	8.000	ks	0.380	3.05	0.46	3.66	20
4017	bateria alkal.LR6 GP 15A BL B13218	8.000	ks	0.420	3.33	0.50	4.00	20
0570	flexošn.MGF CABLE 701	1.000	ks	1.180	1.18	1.41	1.41	20
1477	viaz.páska 2,5x160mm/140-165/ČIER.	100.000	ks	0.020	1.75	0.02	2.10	20
1479	viaz.páska 4,8 x290-300mmČIER.	100.000	ks	0.040	3.92	0.05	4.70	20
1481	viaz.páska 4.8x200mm ČIER.	100.000	ks	0.030	3.00	0.04	3.60	20
0877	izol.páska 0,13x19x20čier.FEK20	2.000	ks	0.470	0.93	0.56	1.12	20
0871	izol.pás.15/19x10 mod.K10-15PVC 1261	2.000	ks	0.250	0.49	0.30	0.59	20
0875	izol.pás.15/19/10 ž-zeI.Z10 PVC 1263	2.000	ks	0.280	0.57	0.34	0.68	20
0075	Trubica 120cm 36W T8 / 840	25.000	ks	1.700	42.50	2.04	51.00	20

Rekapitulácia DPH v EUR:

Sadzba

Základ DPH

DPH

Cena s DPH

20 %

279.17

55.84

335.01

279.17

55.84

335.01

Agroinštitút Nitra, štátny podnik
Akademická 4, 949 01 NITRA

07-10-2015

Podacie číslo: 1191 Číslo spisu:

Prílohy/lísty: Vybavuje:

Celkom k úhrade:

335.01 EUR